ПРОТОКОЛ № 2/593
открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на  поставку  каналопромывочной машины  КО-514—1 (для МП «Водоканал» г. Великие Луки)

г. Великие Луки                                                                                                         20.11. 2009

                                                                                                                        11 часов 35 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председателя  комиссии -  Дюбин В.В.
Члены комиссии: Шатрова Л.П., Янковский И.А. ,Антоновская Г.В., Василева Н.М.
В процессе проведения  аукциона заказчиком велась аудиозапись.

  Результаты аукциона:
Предмет аукциона:   поставка каналопромывочной  машины  КО-514-1 (или эквивалент)
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 2  255 000 рубля.

Допущены к аукциону следующие участники: ООО «Компания ЛенСтройКомТехника» г. Санкт-Петербург, ул. Фаянсовая,24,  ООО «Профмаш» г. Москва, Дмитровское шоссе,д.107 стр.1.
 До начала аукциона   зарегистрировался  единственный участник  ООО «Компания ЛенСтройКомТехника» г. Санкт-Петербург.
Руководствуясь  ч.12 ст.35, п.8 ч.2 ст.55 Федерального Закона Муниципальному Заказчику передать для подписания проект муниципального контракта  на поставку каналопромывочной машины КО-514-1 единственному участнику  аукциона ООО «Компания ЛенСтройКомТехника» г. Санкт-Петербург, ул. Фаянсовая,24,  по согласованной  цене контракта, не превышающей  начальную максимальную цену  контракта  2 255 000 рублей

Голосовали: единогласно.
Председатель  единой комиссии        ___________________ В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                       __________________   Л.П. Шатрова.
                                                               __________________   И.А. Янковский.
                                                               __________________   Г.В. Антоновская

     __________________   Н.М. Васильева.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                       В.И. Захаров.